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FM Mattsson AB (publ) org nr 556051-0207

Belopp i Mkr jul-sep jan-sep helar
2022 2021 2022 2021 2021

Nettoomsittning 422,7 4156 14657 13354 18248
Rorelseresultat fore av-och nedskrivningar (EBITDA) 63,8 86,5 2772 302, 400,3
Rorelseresultat fore forvarvsrel. av- och nedskr. (EBITA) 49,6 70,8 2346  256,7 3389
EBITA-marginal, % 11,7 17,0 16,0 19,2 18,6
Rérelseresultat (EBIT) 43,7 652 2169 2418 3183
Rorelsemarginal, % 10,3 15,7 14,8 18,1 17,4
Resultat fore skatt 38,7 62,9 2059 2347 307,9
J an - Se p Kassaflode efter investeringsverksamheten 41,9 89,5 21,8 109,0 152,2
Avkastning pa eget kapital (rullande 12 manader), % 25,2 28,4 34,2

| 465 7 |\/|| Nettoskuld (-) -151,8  -127,3 -103,8
) <r Resultat per aktie, (kr) fore och efter utspadning * 0,69 1,15 3,70 4,30 5,62

* Resultat per aktie har riknats om for samtliga perioder med hinsyn till aktiesplit 3:1 kvartal 2 2022

Nettoomsattn | ng Definition av nyckeltal framgar av drsredovisningen for 2021.
23 4 6 l\/l | <1 TREDJE KVARTALET 2022
) e Nettoomsittningen uppgick till 422,7 Mkr (415,6), en 6kning med 1,7 procent jamfort
med tredje kvartalet . Den organiska tillvéxten uppgick till -1,1 procent.
EBITA d tredje k let 2021. D ganiska till ppgick till -1,1 p
e EBITA uppgick till 49,6 Mkr (70,8) motsvarande en EBITA-marginal om 11,7 procent
e} (17,0). Perioden paverkades av en kostnadsreducering om 1,1 Mkr (2,8) avseende en
aterbetalning av konsolideringsmedel fran Fora. Foregaende ar belastades perioden me
y (@) aterbetalning av k lideringsmedel fran F Foregéende ar belastades period d

) kostnader av engangskaraktir om 3,8 Mkr avseende dataintrang.
EBITA-marginal e Resultat per aktie uppgick till 0,69 kr (1,15).
e Kassaflode efter investeringsverksamheten uppgick till 41,9 Mkr (89,5).

JANUARI-SEPTEMBER 2022

e Nettoomsittningen uppgick till 1 465,7 Mkr (1 335,4), en 6kning med 9,8 procent jamfort
med samma period 2021. Den organiska tillvixten uppgick till 5,0 procent.

e EBITA uppgick till 234,6 Mkr (256,7) motsvarande en EBITA-marginal om 16,0 procent
(19,2). Perioden paverkades av en kostnadsreducering om 7,7 Mkr (2,8) avseende
aterbetalning av konsolideringsmedel fran Fora. Féregdende ar belastades perioden med
kostnader av engéngskaraktir om 8,2 Mkr avseende forvirvet av Aqualla Brassware Ltd
samt dataintrang.

e Resultat per aktie uppgick till 3,70 kr (4,30).

e Kassaflode efter investeringsverksamheten uppgick till 21,8 Mkr (109,0).

VASENTLIGA HANDELSER UNDER OCH EFTER KVARTALET
e Koncernen har forvirvat Aqua Invent i Lomma AB, som erbjuder vattenanalys och
16sningar for att rena vatten, den 7 oktober.

For ytterligare information,
kontakta

Fredrik Skarp, vd och koncernchef.
Telefon +46 (0)250-596405.

Martin Gallacher, ekonomidirektor.
Telefon +46 (0)250-596225.
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Fredrik Skarp,
vd och koncernchef

’ ’ Vi tar helt nya positioner i

marknaden genom forvirvet av
foretaget Aqua Invent

Aqualla spegel Fuse och
tvittstéllsblandare Hanna.

’

FM Mattsson

GROUP

Vd kommenterar

En osaker omvarld och byggmarknad

Vi summerar ett tredje kvartal med en forséljning som uppgick till totalt 423 miljoner
kronor, vilket motsvarar en 6kning om 1,7 procent jamfort motsvarande kvartal 2021.
EBITA-marginal for perioden uppgick till 12 procent och dr en férsvagning jamfort tredje
kvartalet 2021, d& marginalen uppgick till 17 procent. For arets forsta nio manader kan vi
summera en tillvixt om knappt 10 procent och en rorelsemarginal om drygt 16 procent, som
bada dr 6ver vara langsiktiga finansiella mal.

Vi kan konstatera en betydande svagare forsiljning for flera av vara varumirken och i flera
lander under det tredje kvartalet, som en foljd av omvirldsldget med inflation, ridntor och
skenande energipriser. Efterfragan har varit ldgre, fran bade den professionella marknaden
och den mer konsumentinriktade byggmarknaden. Det &r den nordiska marknaden som
forsvagades tydligast, medan vi i den internationella uppvisar en fortsatt bra tillvéaxt dar det
finns utrymme att vixa mer i de nischer vi valt. Koncernen méter framét ett fjarde kvartal
2021 som var ovanligt starkt och i linje med Ovriga branschaktorer forvéntar vi oss en
fortsatt svagare marknad i det sista och fjdrde kvartalet 2022 samt under 2023.

Den forsvagade rorelsemarginalen dr en effekt av framfor allt hogre kostnader inom
forsdljning och administration, jamfort tredje kvartalet 2021, vilka dr medvetna beslut for att
fortsitta att vixa i bade nya och befintliga kundsegment. I sammanhanget ska dven nimnas
att kostnaderna for forséljning och marknadsforing har varit pa en ovanligt 1ag niva under
pandemin, vilket paverkar jimforelsen med tredje kvartalet 2021. Bruttomarginalen
forsvagas ocksa under kvartalet och dér kan vi konstatera att genomférda prisjusteringar har
borjat balansera kostnadsokningarna. Vi har en bra kostnadskontroll i hela organisationen
och arbetar aktivt med att parera for en lidgre efterfragan. Vi ser ocksa mer normala ledtider
fran vara leverantorer, vilket ger oss bittre forutséttningar att séinka vara lagernivaer. Det dr
nagot vi kommer fortsitta att arbeta aktivt med de kommande kvartalen och som bidrar till
ett starkare kassaflode.

I denna osékra omvirld kdnner vi oss trygga i var langsiktiga strategi, med en vil fungerande
organisation och med ett tydligt erbjudande till vara kunder. Hallbarhet och attraktiv design
ir centrala ledord och vi ser stor potential i vara energibesparande, berdringsfria produkter.
Framover sitter vi extra fokus pa att arbeta nira vara kunder samt att ha en hogre
kostnadseffektivitet i organisationen.

Avslutningsvis ér det valdigt roligt och spinnande att vi tar helt nya positioner i marknaden
genom forvirvet av foretaget Aqua Invent, som vi presenterade i borjan av oktober. Genom
forvérvet har vi nu ett kompetent och mycket motiverat team for att erbjuda kunder
vattenanalys och l6sningar for att rena vatten, s som vattenfilter, for privata brunnar och
industrikunder. Vi dr 6vertygade om att tillgdngen till rent vatten &r en viktig framtidsfraga
och det kinns verkligen inspirerande och ritt att vi med var langa erfarenhet gér denna
breddning. I steg ett 4r ambitionen att vidareutveckla Aqua Invents affir i Sverige och i ett
senare skede dven i ovriga Norden. Sammantaget ett nytt spannande steg i var strategi att
erbjuda kunderna hallbara och attraktiva produkter.
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GROUP

Koncernens forsaljning
och resultat

Nettoomsattning

Tredje kvartalet

Nettoomsittningen for kvartalet uppgick till 422,7 Mkr (415,6) vilket motsvarade en 6kning
med 1,7 procent jamfort med samma period foregdende ar. Omséttningen motsvarade en
organisk tillvixt om -1,1 procent. Valutakursforindringar paverkade nettoomséttningen med
11,7 Mkr.

Nettoomsittningen for segmentet Norden uppgick till 235,7 Mkr, en minskning med 5,7 Mkr
jamfort med samma period foregaende ar.

Nettoomsittningen for segmentet International uppgick till 187,0 Mkr, en 6kning med 12,7
Mkr jamfort med samma period foregdende ar.

Januari-september

Nettoomsittningen for perioden uppgick till 1 465,7 Mkr (1 335,4) vilket motsvarade en
6kning med 9,8 procent jamfort med samma period foregaende ar. Tillvixten beror pa en
positiv utveckling i koncernens befintliga marknader samt forvérvet av Aqualla Brassware
Ltd. Nettoomsittningen for Aqualla Brassware Ltd uppgick till 136,2 Mkr (83,9).
Omsittningen motsvarade en organisk tillvixt om 5,0 procent. Valutakursfordandringar
paverkade nettoomsittningen med 34,8 Mkr.

Nettoomsittningen for segmentet Norden uppgick till 858,4 Mkr, en 6kning med 17,6 Mkr
jamfort med samma period foregaende ar.

Nettoomsittningen for segmentet International uppgick till 607,3 Mkr, en 6kning med 112,7
Mkr jamfort med samma period foregdende ar.

Resultat

Tredje kvartalet

Bruttoresultatet uppgick till 147,0 Mkr (153,6). Bruttomarginalen uppgick till 34,8 procent
(37,0). Forédndringen pa bruttomarginalen beror huvudsakligen pa 6kade kostnader for
material och transporter. Perioden paverkades av en kostnadsreducering om 1,1 Mkr (2,8)
avseende en aterbetalning av konsolideringsmedel fran Fora.

EBITA for perioden uppgick till 49,6 Mkr (70,8) motsvarande en EBITA-marginal om 11,7
procent (17,0).

Kostnader avseende forsiljning, administration och forskning & utveckling uppgick till 98,8
Mkr (78,5). Forandringen forklaras huvudsakligen av hogre forsédljningskostnader till f61jd
av okade aktiviteter i vissa marknader. Valutakursdifferenser uppgick under perioden till
-0,5 Mkr (-2,2).

Totalt uppgick koncernens avskrivningar till 20,1 Mkr (21,3), varav avskrivningar pa
immateriella tillgangar uppgick till 8,7 Mkr (8,8). Avskrivningar avseende immateriella
tillgangar avser i huvudsak produktutveckling samt kundrelationer till f6ljd av forvirv.
Ovriga rorelseintiikter och -kostnader uppgick till 1,4 Mkr (-4,2). Finansnettot uppgick till
-5,0 Mkr (-2,3). Resultat fore skatt uppgick till 38,7 Mkr (62,9).

Skattekostnaden for perioden uppgick till 9,3 Mkr (14,3). Den ligre skattekostnaden r i
huvudsak hénforlig till det ldgre resultatet fore skatt. Resultat efter skatt uppgick till 29,4
Mkr (48,6).
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54,5 %

Soliditet

25,2 %

Avkastning pa eget kapital
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GROUP

Januari-september

Bruttoresultatet uppgick till 540,7 Mkr (521,4). Bruttomarginalen uppgick till 36,9 procent
(39,0). Foréndringen pa bruttomarginalen beror huvudsakligen pa 6kade kostnader for
material och transporter. EBITA for perioden uppgick till 234,6 Mkr (256,7) motsvarande en
EBITA-marginal om 16,0 procent (19,2). Perioden paverkades av en kostnadsreducering om
7,7 Mkr (2,8) avseende aterbetalning av konsolideringsmedel fran Fora.

Kostnader avseende forsiljning, administration och forskning & utveckling uppgick till
309,5 Mkr (265,1). Kostnadsokningen beror huvudsakligen pa hogre forsiljningskostnader
till foljd av okade aktiviteter i vissa marknader. Valutakursdifferenser uppgick under
perioden till -2,1 Mkr (-1,4). Foregaende ar belastades perioden med kostnader av
engangskaraktir om 8,2 Mkr avseende forvérvet av Aqualla Brassware Ltd samt dataintrang.

Totalt uppgick koncernens avskrivningar till 60,3 Mkr (60,3), varav avskrivningar pa
immateriella tillgangar uppgick till 26,2 Mkr (25,0). Avskrivningar avseende immateriella
tillgangar avser i huvudsak produktutveckling samt kundrelationer till f6ljd av forvirven av
Hotbath och Aqualla Brassware Ltd. Finansnettot uppgick till -11,0 Mkr (-7,1). Resultat fére
skatt uppgick till 205,9 Mkr (234,7).

Skattekostnaden for perioden uppgick till 49,2 Mkr (53,3). Resultat efter skatt uppgick till
156,7 Mkr (181,4).

Finansiell stalining

Kassafléde januari-september

Kassaflodet fran den 16pande verksamheten uppgick till 68,9 Mkr (219,8). Fordndringen
beror huvudsakligen pa ett 6kat lagervirde till f6ljd av en lageruppbyggnad, frimst under
forsta kvartalet. Betald skatt uppgick till 50,5 Mkr (42,8). Nettoinvesteringarna paverkade
kassaflodet med -47,2 Mkr (-110,8). Foregaende ar paverkades med -77,3 Mkr avseende
forvirvet av Aqualla Brassware Ltd. Amortering av skulder uppgar till 32,9 Mkr (89,7)
avseende planenlig amortering av finansiell leasing samt, under andra kvartalet, delbetalning
avseende forvirvet av Aqualla Brassware Ltd och, under foregiende ér, slutbetalning av
tillaggskopeskillingen for Hot Bath B.V. Utdelning har skett med 105,8 Mkr (63,5).
Koncernens tillgidngliga likvida medel uppgick vid periodens slut till 116,8 Mkr (159,8)
inklusive ej utnyttjad checkrikningskredit pa 40,0 Mkr (0).

Finansiell stdllning 30 september 2022

Den réintebirande nettoskulden (-) uppgick till -151,8 Mkr (-127,3). Den totala
leasingskulden uppgick till 42,2 Mkr (46,9). Koncernens pensionsskuld har minskat under
kvartalet pa grund av dndrade antaganden, bland annat 6kad diskonteringsriinta.
Foriindringen redovisas i Ovrigt totalresultat.

Balansomslutningen vid periodens slut uppgick till 1 722,2 Mkr (1 594,8). Varulager
uppgick till 565,9 Mkr (370,1). Forandringen forklaras av en lageruppbyggnad for att
siikerstilla kundleveranser. Ovriga omséttningstillgdngar uppgick till 326,0 Mkr (320,4)
varav kundfordringar var 290,0 Mkr (293.4).

Soliditeten uppgick till 54,5 procent (47,0).
Eget kapital vid periodens slut uppgick till 939,0 Mkr (749,0), vilket motsvarar 22,19 per

aktie (17,8). Foregaende ar har riknats om med hinsyn till aktiesplit 3:1. Avkastning pa eget
kapital rullande tolv ménader var 25,2 procent (28,4).
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Finansiella instrument

Redovisat virde pa kundfordringar, 6vriga fordringar, likvida medel, upplaning, skulder
avseende finansiell leasing, leverantorsskulder och 6vriga skulder bedoms utgéra en rimlig
approximation av verkligt vérde.

Virdering av derivat, kopplade till inkdp av méssing, har gjorts till verkligt virde, niva 2,
baserat pa noterade kurser pa London Metal Exchange (LME) samt noterade valutakurser pa
bokslutsdagen. Derivaten redovisas som 6vriga fordringar med 0,3 Mkr (1,9) samt som
ovriga skulder med -2,2 Mkr (-0,5).

Villkorad tillaggskopeskilling avseende forvérvet av Aqualla Brassware Ltd dr redovisad till
verkligt viarde om 43,8 Mkr (55,2) enligt niva 3, baserat pa prognosticerat resultat for
Aqualla Brassware Ltd for 2022 och 2023. Tilliggskopeskillingen har delbetalats med 15,3
Mkr under andra kvartalet och kommer dven att delbetalas under varen 2023 samt 2024.

Realiserade terminssédkringar har utfallit med 5,4 Mkr (§,3).

Investeringar

Totalt uppgick koncernens investeringar i materiella anldggningstillgangar till 35,3 Mkr
(23,7), storre delen avsag produktionsanldggningen i Mora. Koncernens investeringar i
immateriella anldggningstillgdngar uppgick till 11,9 Mkr (11,3) och avser i huvudsak
produktutveckling.

Medarbetare
Medelantalet anstéllda uppgick till 557 (529) under perioden.

Moderbolaget

En stor del av FM Mattsson Groups verksamhet sker i det svenska moderbolaget. Det finns
inga hindelser som visentligt paverkat moderbolagets resultat och stéllning som inte har
redovisats i kommentarerna avseende koncernen.

Utover produktion, forskning & utveckling, forsiljning pa den svenska marknaden och vissa
utlindska marknader samt till dotterbolag, tillhandahaller moderbolaget ocksa tjdnster inom
management, administration och IT till dotterbolag i koncernen.

Tredje kvartalet

Nettoomsittningen i moderbolaget uppgick till 188,6 Mkr (199,5), varav export av varor
utgjorde 31,2 Mkr (38,5). EBITA uppgick till -2,2 Mkr (21,0) under kvartalet. Perioden har
paverkats av en kostnadsreducering om 1,1 Mkr (2,8) avseende aterbetalning av
konsolideringsmedel fran Fora.

Januari-september

Nettoomsittningen i moderbolaget uppgick till 697,1 Mkr (691,5), varav export av varor
utgjorde 143,2 Mkr (141,1). EBITA uppgick till 46,6 Mkr (102) under kvartalet. Perioden
har paverkats av en kostnadsreducering om 7,7 Mkr (2,8) avseende dterbetalning av
konsolideringsmedel fran Fora. Resultatet har ocksa paverkats av 6kade pensionskostnader
pé grund av att PRI fattat beslut om forindrade berdkningsgrunder for ITP 2 fran och med 1
januari 2022. Detta har inte paverkat koncernens resultat.

Moderbolaget har erhallit utdelning fran dotterbolag med 31,7 Mkr (30,6).

Investeringar

Moderbolagets investeringar i materiella anldggningstillgdngar uppgick under perioden
januari-september till 24,2 Mkr (16,3) och avsag huvudsakligen produktionsanldggningen i
Mora. Foregéende ars investering i finansiella tillgdngar uppgick till 199,0 Mkr och avser
kopeskilling samt aktiverade utgifter vid forvirvet av Aqualla Brassware Ltd.
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Ovrigt

Visentliga risker och osdkerhetsfaktorer i koncern och moderbolag

FM Mattsson Group utsitts genom sin verksamhet for operativa, strategiska och finansiella
risker. Till de operativa och strategiska riskerna kan bland annat ndmnas verksamhets- och
ansvarsrisker relaterade till patent, miljé och garantier vad géller produktansvar. Det fors en
I6pande dialog med olika intressenter vad géller miljo och eventuella saneringsbehov.

Baserat pa dialogen med dessa intressenter och bedomd sannolikhet har avsittningar gjorts
for att mota eventuella framtida krav vad giller miljo.

Nir det giller finansiella risker kan ndmnas likviditets-, riante- och valutarisk. FM Mattsson
Group arbetar kontinuerligt med riskidentifiering och riskbedomning. En av de viktigaste
verksamhetsriskerna som identifierats &r riskexponering mot metallerna koppar och zink
som dr ravara for legeringen méssing. Av FM Mattsson Groups totala kostnader for direkt
material utgors cirka en tredjedel av den missingsmetall som ingér i egentillverkade och
kopta produkter.

Riskhantering avseende ravarupriser inriktas mot att undvika spekulationsrisker och skapa
forutsdgbarhet. For det egna behovet av missing gors detta genom korta avtal och 16pande
finansiella sikringar. For kopta komponenter soks avtal som ger lag frekvens vad giller
prisuppdateringar.

Den ryska invasionen av Ukraina och covid-19 paverkar den globala ekonomin och
dédrigenom koncernen. Detta kan paverka efterfragan fran kunder, kostnader samt
produkttillgénglighet.

For ytterligare redogorelse av de risker som paverkar koncernen hinvisas till
arsredovisningen for 2021.

Sdsongsvariationer

FM Mattsson Group har som regel en hogre fakturering under forsta halvaret. Den ligre
andelen fakturering under andra halvan av rikenskapsaret forklaras av manaderna juli,
augusti och december som &dr manader med ldgre aktivitet hos kunderna.

Langsiktiga finansiella mal
Styrelsen har faststillt foljande mal:

e  Organisk tillvixt pa fem procent per ar i nettoomséttning 6ver en konjunkturcykel
dédrutdver tillkommer forvirvseffekter.
e  EBITA-marginal om 15 procent 6ver en konjunkturcykel.

Arlig utdelning som motsvarar cirka 50 procent av resultat efter skatt forutsatt att
soliditeten inte understiger 30 procent efter genomford utdelning.

e  En soliditet om cirka 40 procent.

Aktie- och dgarférhallanden

Det totala antalet aktier i FM Mattsson AB (publ) uppgick per den 30 september 2022 till
42 310 431, varav 6 069 000 A-aktier med 10 roster och 36 241 431 B-aktier med

1 rost. Bolaget har genomfort en aktiesplit 3:1 under andra kvartalet. Per den 30 september
2022 hade bolaget 6 867 aktiedgare. FM Mattsson AB (publ) &r ett sa kallat
avstamningsbolag vilket innebér att aktiebok fors av Euroclear.

Transaktioner med nirstaende i koncern och moderbolag
Under perioden har inga transaktioner som visentligt paverkat foretagets stillning och
resultat 4gt rum mellan FM Mattsson Group och nirstaende.

Beskrivning av nirstiendetransaktioner framgar av arsredovisningen for rikenskapsaret
2021.
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Finansiell
Kalender

Videokonferens om deldrsrapport for
perioden januari-september 2022

31 oktober 2022 ki 09:00
Bokslutskommuniké 2022, 24 februari 2023
Arsredovisning (elektronisk), 6 april 2023

Delarsrapport for perioden januari-mars
2022, 5 maj 2023

Arsstimma 2023, | | maj 2023

Delarsrapport for perioden januari-juni
2022, 25 augusti 2023

Delarsrapport for perioden januari-
september 2022, 3| oktober 2023

Bokslutskommuniké 2023, 23 februari
2024
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GROUP

Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport i sammandrag for koncernen har upprittats i enlighet med IAS 34
Delarsrapportering samt tillimpliga bestimmelser i arsredovisningslagen. Delarsrapporten
for moderbolaget har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen kapitel 9, Delérsrapport.
For koncernen och moderbolaget har samma redovisningsprinciper och berdkningsgrunder
tillimpats som i den senaste arsredovisningen.

Prognos
FM Mattsson Group ldmnar ingen prognos for 2022.

Visentliga hiandelser under och efter kvartalet

e Den 7 oktober forvirvade koncernen Aqua Invent i Lomma AB, som erbjuder
vattenanalys och 16sningar for att rena vatten, sa som vattenfilter, for privata
brunnar och industrikunder. Information om forvirvet tillkommer i not 3.

Valberedning

I enlighet med de riktlinjer som ér faststillda av arsstimman har FM Mattsson AB etablerat
en valberedning. Valberedningen ska bereda och till rsstimman 2023 ldmna forslag till val
av ordférande vid arsstimman, val av styrelseordforande och 6vriga ledaméter till bolagets
styrelse, styrelsearvode och val av arvodering till revisor.

Valberedningen infor arsstimman 2023 utgérs av Hans Karlsson, Mats Rylander och Asa
Mattsson. Aktiedgare dr vialkomna att senast 28 februari 2023 skicka in forslag till

valberedningen infor arsstimman 2023 per e-post till valberedning @ fmmattssongroup.com
eller via bolagets postadress FM Mattsson AB, Att: Valberedning, Box 480, 792 27 Mora.

Mora den 28 oktober

Fredrik Skarp, vd och koncernchef

Denna information &r sadan information som FM Mattsson AB ir skyldigt att offentliggéra
enligt EU:s marknadsmissbruksférordning och lagen om vérdepappersmarknaden.
Informationen ldmnades, genom verkstillande direktorens forsorg, for offentliggérande den
28 oktober 2022 kl. 15.00.
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Granskningsrapport

FM Mattsson AB (publ)

Org nr 556051-0207

Inledning

Vi har utfort en 6versiktlig granskning av den finansiella delarsinformationen i sammandrag (delarsrapporten) for FM Mattsson AB per den
30 september 2022 och den nioméanadersperiod som slutade per detta datum. Det &r styrelsen och verkstillande direktéren som har ansvaret
for att uppritta och presentera denna delarsrapport i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen. Vart ansvar ér att uttala en slutsats om
denna delarsrapport grundad pa var dversiktliga granskning.

Den o6versiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfort var oversiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 Oversiktlig granskning
av finansiell delarsinformation utford av foretagets valda revisor. En 6versiktlig granskning bestar av att gora forfragningar, i forsta hand till
personer som #r ansvariga for finansiella fragor och redovisningsfragor, att utfora analytisk granskning och att vidta andra 6versiktliga
granskningsatgérder. En 6versiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jaimfort med den inriktning och
omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i 6vrigt har. De granskningsétgirder som vidtas vid en 6versiktlig granskning
gor det inte mojligt for oss att skaffa oss en sadan sékerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omstidndigheter som skulle kunna ha blivit
identifierade om en revision utforts. Den uttalade slutsatsen grundad pé en 6versiktlig granskning har dirfor inte den sikerhet som en uttalad
slutsats grundad pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa var 6versiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omsténdigheter som ger oss anledning att anse att delarsrapporten
inte, i allt vdsentligt, dr upprittad for koncernens del i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen samt for moderbolagets del i enlighet
med arsredovisningslagen.

Mora den 28 oktober 2022

KPMG AB

Hok Olov Forsberg
Auktoriserad revisor
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Koncernens resultatrakning 1 sammandrag

Belopp i Mkr jul-sep jan-sep helar
2022 2021 2022 2021 2021
Nettoomsattning 422,7 415,6 | 465,7 | 3354 | 824,8
Kostnad salda varor -275,7 -262,0 -925,0 -814,0 -1 121,4
Bruttoresultat 147,0 153,6 540,7 521,4 703,5
Forsaljningskostnader -72,2 -57,6 -228,3 -192,2 -264,9
Administrations- och FoU-kostnader -26,6 -20,9 -81,2 -72,9 -102,5
Ovriga rorelseintakter och kostnader 1,4 -4,2 3,5 0,5 2,9
EBITA 49,6 70,8 234,6 256,7 338,9
Forvarvsrelaterade av- och nedskrivningar -5,9 =57 -17,7 -14,9 -20,6
Rorelseresultat 43,7 65,2 216,9 241,8 318,3
Finansiella poster -5,0 -2,3 -11,0 -7,1 -10,4
Resultat fore skatt 38,7 62,9 205,9 234,7 307,9
Skatt pa periodens resultat -9,3 -14,3 -49,2 -53,3 -70,7
Periodens resultat 29,4 48,6 156,7 181,4 237,3
Resultat per aktie fore och efter utspadning (kronor)* 0,69 1,15 3,70 4,30 5,62
Genomsnittligt antal aktier*® 42 310 431 42310431 42310431 42177395 42210927

* Resultat per aktie har raknats om for samtliga perioder med hansyn till aktiesplit 3:1 kvartal 2 2022

Koncernens rapport dver totalresultat |
sammandrag

Belopp i Mkr jul-sep jan-sep helar
2022 2021 2022 2021 2021
Periodens resultat 29,4 48,6 156,7 181,4 237,3

Poster som inte ska aterforas i resultatrikningen

Omvirdering av formansbestimda pensioner 26,9 -2,0 56,8 4,4 -6,7
Skatt hanforlig till Svrigt totalresultat -5,9 0,4 -12,5 -0,9 1,4
Poster som senare kan aterforas i resultatriakningen

Omrikningsdifferenser 12,7 4,0 41,4 9,0 17,8
Massingssakringar -0,6 -1,4 -5,8 -0,7 1,8
Skatt hanforligt till ovrigt totalresultat 0,1 0,3 1,2 0,2 -0,4

Summa totalresultat hanforligt till
moderbolagets aktiedgare 62,6 49,9 237,7 193,3 251,3
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Koncernens balansrakning 1 sammandrag

Belopp i Mkr 30 sep 2022 30 sep 2021 31 dec 2021

TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Goodwill 279,5 268,2 270, 1
Ovriga immateriella tillgingar 260,2 264,6 264,8
Materiella anlaggningstillgangar 157,6 138,3 138,5
Nyttjanderittstillgangar 41,7 46,9 43,6
Finansiella anlaggningstillgangar 4,2 3,7 4,0
Uppskjutna skattefordringar 10,4 22,9 25,0
Summa anldggningstillgangar 753,5 744,6 746,0

Omsittningstillgangar

Varulager 565,9 370,1 415,4
Ovriga omsittningstillgingar 326,0 320,4 376,1
Likvida medel 76,8 159,8 193,9
Summa omsittningstillgangar 968,7 850,3 985,4
SUMMA TILLGANGAR 1722,2 1 594,8 1731,4
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital som kan hinféras till moderbolagets aktiedgare 939,0 749,0 806,9
Summa eget kapital 939,0 749,0 806,9
Skulder
Langfristiga skulder 319,8 383,2 396,8
Ovriga kortfristiga skulder 463,4 462,6 527,7
Summa skulder 783,3 845,8 924,5
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1722,2 1 594,8 1731,4
|< | oo fo . oo d ' '
Belopp i Mkr jan-sep helar
2022 2021 2021
Ingaende balans 806,9 581,9 581,9
Nyemission - 37,2 37,2
Utdelning -105,8 -63,5 -63,5
Totalresultat 237,7 193,3 251,3
Utgaende balans 939,0 749,0 806,9
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Koncernens kassaflodesanalys |
sammandrag

jan-sep helar
Belopp i Mkr 2022 2021 2021
Resultat fore skatt 205,9 234,7 307,9
Avskrivningar 60,3 60,2 82,0
Forandring i rorelsekapital mm -146,7 -32,4 -59,1
Betald skatt -50,5 -42,8 -54,8
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 68,9 219,8 275,9
Investeringar i materiella anldggningstillgangar -35,3 -23,7 =311
Investeringar i immateriella anlaggningstillgangar -11,9 -11,3 -16,6
Forsiljning av materiella anliggningstillgangar - 0,7 0,7
Forindring av dvriga finansiella anlaggningstillgangar - 0,8 0,5
Forvirv av dotterforetag - -77,3 -77,3
Kassaflode fran investeringsverksamheten -47,2 -110,8 -123,7
Kassaflode efter investeringsverksamheten 21,8 109,0 152,2
Amortering av skulder -32,9 -89,7 -99,0
Utbetald utdelning -105,8 -63,5 -63,5
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -138,7 -153,2 -162,4
Periodens kassaflode -116,9 -44,2 -10,2
Likvida medel vid periodens borjan 193,9 203,5 203,5
Valutakursdifferens i likvida medel -0,1 0,6 0,6
Likvida medel vid periodens slut 76,8 159,8 193,9
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Moderbolagets
sammandrag

resultatrakning |
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GROUP

Belopp i Mkr jul-sep jan-sep helar
2022 2021 2022 2021 2021
Nettoomsittning 188,6 199,5 697,1 691,5 941,6
Kostnad salda varor -146,1 -148,3 -509,3 -480,7 -660,4
Bruttoresultat 42,5 51,2 187,8 210,8 281,2
Forsiljningskostnader -29,2 -21,3 -96,5 -77,2 -106,4
Administrations-, FoU- och &vriga rorelsekostnader -15,5 -8,9 -44,7 -31,6 -45,0
EBITA -2,2 21,0 46,6 102,0 129,8
Forvarvsrelaterade av- och nedskrivningar -1,7 -1,7 -5,0 -5,0 -6,6
Rorelseresultat -3,9 19,3 41,6 97,0 123,2
Finansiella poster 18,7 2,7 22,4 23,9 73,4
Resultat efter finansiella poster 14,8 16,6 64,0 120,9 196,6
Bokslutsdispositioner - - - - -11,3
Skatt pa periodens resultat 0,5 -3,9 -9,6 -20,0 -23,0
Periodens resultat 15,3 12,7 54,4 100,9 162,3
Sver totalresultat | c
Belopp i Mkr jul-sep jan-sep helar
2022 2021 2022 2021 2021
Periodens resultat 15,3 12,7 54,4 100,9 162,3
Poster som senare kan aterforas i resultatrikningen
Sakring av massing -0,6 -1,4 -5,8 -0,7 1,8
Skatt hanforlig till ovrigt totalresultat 0,1 0,2 1,2 0,1 -0,4
Summa &vrigt totalresultat -0,5 -1,2 -4,6 -0,6 1,4
Summa totalresultat 14,8 1,5 49,8 100,3 163,7
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Moderbolagets
balansrakning I sammandrag

Belopp i Mkr 30 sep 2022 30 sep 2021 31 dec 2021

TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Goodwill 1,7 83 6,6
Immateriella tillgangar 1,3 2,2 1,9
Materiella anlaggningstillgangar 123,0 114,5 114,5
Finansiella anlaggningstillgangar 622,2 621,4 621,9
Summa anldggningstillgangar 748,2 746,4 744,9

Omsittningstillgangar

Varulager 219,0 1773 165,0
Kortfristiga fordringar 173,0 166,3 198,3
Likvida medel 40,5 112,0 131,1
Summa omsittningstillgangar 432,5 455,6 494,4
SUMMA TILLGANGAR 1180,7 1 202,0 1239,3

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Bundet eget kapital 59,9 59,9 59,9
Fritt eget kapital 399,0 391,6 455,0
Summa eget kapital 458,9 451,5 5149
Obeskattade reserver 197,9 186,6 197,9
Avsittningar 177,4 170,4 173,9
Kortfristiga skulder 346,5 393,5 352,6
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 180,7 1 202,0 1 239,3
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Not | Tillaggsinformation

Upplysningar dterfinns pa foljande sidor:

e  Finansiella instrument Sidan 5
e  Sidsongsvariationer Sidan 6
e  Transaktioner med nérstaende Sidan 6
e Redovisningsprinciper Sidan 7
e  Visentliga hindelser under och efter kvartalet Sidan 7

Not 2 Segmentsredovisning

Koncernens verksamhet delas upp i rorelsesegment baserat pa vilka delar av verksamheten koncernens hogsta verkstillande beslutsfattare
foljer upp. Da koncernledningen foljer upp verksamhetens resultat och beslutar om resursfordelning utifran linder utgor dessa koncernens

rorelsesegment. Koncernens interna rapportering dr darfor uppbyggd sa att koncernledningen kan f6lja ldndernas prestationer och resultat.
Foljande rorelsesegment har identifierats:

Rorelsesegment Norden

Segment Norden &r en sammanslagning av marknaderna Sverige, Norge, Danmark, Finland och Island eftersom f6rséljningen i de fem

landerna har likartade ekonomiska egenskaper. Forséljning i Norden sker via bolagen i Sverige, Norge, Danmark och Finland samt export till
Island.

Nettoomsittningen for perioden januari-september uppgick till 858,4 Mkr (840,8) och EBITA uppgick till 90,3 Mkr (135,7). Segmentet
representerade 58,6 procent av koncernens totala forséljning i perioden.

Rorelsesegment International

Segment International 4r en sammanslagning av alla 6vriga marknader och inkluderar forséljningen i de heldgda dotterbolagen i Tyskland,

Nederldnderna, Belgien, Italien och Storbritannien samt 6vrig exportforséljning, via lokala distributorer, till bland annat Irland, Australien,
Nya Zeeland, Baltikum, Polen, Israel och Frankrike.

Nettoomsittningen for perioden januari-september uppgick till 607,3 Mkr (494,6) och EBITA uppgick till 144,3 Mkr (120,9). Segmentet
representerade 41,4 procent av koncernens totala forséljning i perioden.

Forsidljningskategori

100 % av nettoomsittningen inom bada rorelsesegmenten bestér av vattenkranar och tillhdrande produkter for badrum, kok och tradgéarden.

Belopp i Mkr Norden International Total Norden International Total
jul-sep jul-sep jul-sep jan-sep jan-sep jan-sep
2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021 2022 2021
Nettoomsittning 2357 241,4 187,0 174,3 422,7 415,6 858,4 840,8 607,3 494,6 14657 13354
EBITA 5,8 31,1 43,8 39,7 49,6 70,8 90,3 135,7 144,3 120,9 234,6 256,6
Forvarvsrelaterade av- och nedskrivningar - - -5,9 -5,7 -5,9 -5,7 - - -17,7 -14,9 -17,7 -14,9
Rorelseresultat 5,8 31,1 37,9 34,1 43,7 65,3 90,3 135,7 126,6 106,1 216,9 241,7
Finansiella poster -5,0 -2,3 -11,0 -6,9
Resultat fore skatt 38,7 63,0 205,9 234,9
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Not 3 Forvarvsnot Aqua Invent 1 Lomma
AB

Aqua Invent i Lomma AB

Den 7 oktober forvirvade koncernen 100 procent av aktierna i bolaget Aqua Invent i Lomma AB for 13,1 Mkr som betalats kontant.
Foretaget har sin bas i Lomma, utanfor Malmo, och erbjuder vattenanalys och 16sningar for att rena vatten, s som vattenfilter, for privata
brunnar och industrikunder. Foretaget omsatte cirka 16 Mkr under 2021 och har sex anstéllda.

Forvirvet ar ett steg i koncernens tillvixtstrategi och verksamheten kommer att arbeta néra koncernens svenska siljorganisation. Genom
forvirvet breddar koncernen sitt kunderbjudande inom en tydlig nisch med fokus pa hallbarhet.

Mot bakgrund av den korta tid som forflutit mellan forvirvsdagen och dagen for avldmnandet av denna delarsrapport har en forvirvsanalys
dnnu inte upprittats.

Not 4 Anvandning av alternativa nyckeltal

FM Mattsson Group presenterar vissa finansiella métt i delarsrapporten som inte definieras enligt IFRS, sa kallade alternativa nyckeltal. FM
Mattsson Group anser att dessa matt ger vérdefull kompletterande information till investerare och verksamhetens ledning da de mojliggor
utvirdering av trender och koncernens prestation. Eftersom inte alla foretag beriknar finansiella matt pd samma sitt, dr dessa inte alltid
jamforbara med matt som anvinds av andra foretag. Dessa finansiella matt ska ddrfor inte ses som en ersittning fér matt som definieras
enligt IFRS. Nyckeltalet nettoskuld inkluderar fran och med fjirde kvartalet 2020 skuldférd kopeskilling. Tidigare redovisade nettoskulder
har réknats om enligt den nya definitionen. Definitionen av vriga nyckeltal framgér av arsredovisningen for 2021.

Kvartalsdata

Belopp i Mkr ddr ej annat anges 2022 2021 2020

KONCERNEN kv 3 kv 2 kv I kv 4 kv 3 kv 2 kv | kv 4
Nettoomsittning 422,7 546,4 | 496,6 489,5 415,6 491,7 428, 1 396,6
Bruttoresultat 147,0 201,3 192,4 182,1 153,6 195,5 172,3 148,0
Bruttomarginal, % 34,8 36,8 38,7 37,2 37,0 39,8 40,2 37,3
Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar (EBITDA) 63,8 104,7 108,7 98,1 86,5 119,5 96,1 80,8
Rorelseresultat fore forvarvsrel. av- och nedskr. (EBITA) 49,6 90,8 94,3 82,2 70,8 105,1 80,8 63,3
EBITA-marginal, % 11,7 16,6 19,0 16,8 17,0 21,4 18,9 16,0
Rorelseresultat (EBIT) 43,7 84,9 88,3 76,5 65,2 99,5 77,1 60,6
Rérelsemarginal, % 10,3 15,5 17,8 15,6 15,7 20,2 18,0 15,3
Resultat fore skatt 38,7 81,2 86,1 73,3 62,9 99,3 72,5 25,0
Resultat per aktie,kr* 0,69 1,45 1,56 1,32 1,15 1,83 1,33 0,23
Kassaflode efter investeringsverksamheten 41,9 9,0 -29,1 43,3 89,5 57,3 -37,8 33,7
Nettoskuld (-) -151,8 -213,7 -137,1 -103,8 -127,3 -219,1 -218,8 -110,8

*Resultat per aktie har raknats om for samtliga perioder med hansyn till aktiesplit 3:1 kvartal 2 2022
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Flerarsoversikt

Tabellen visar koncernens ekonomiska utveckling i sammandrag

Belopp i Mkr ddr ej annat anges 2021 2020 2019 2018 2017
KONCERNEN

Nettoomsittning 1 824,8 | 536,8 13135 11381 11259
Bruttoresultat 703,5 552,7 447,9 3783 387,6
Bruttomarginal, % 385 36,0 34,1 332 34,4
Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar (EBITDA) 400,3 275,4 192,3 130,6 141,2
Rorelseresultat fore forvarvsrelaterade av- och nedskrivningar (EBITA) 3389 208,4 124,6 81,3 93,2
EBITA-marginal, % 18,6 13,6 9,5 7,1 83
Rérelseresultat (EBIT) 3183 197,5 117,2 81,3 93,2
Rorelsemarginal, % 17,4 12,8 8,9 7,1 8,3
Resultat fore skatt 307,9 132,2 114,5 78,8 89,1
Resultat per aktie, kr* 5,62 2,08 2,11 1,54 1,84
Utdelning per aktie, kr 7,50 4,50 3,50 3,00 3,00
Balansomslutning 1731,4 | 369,7 1228,8 990,2 958,2
Soliditet, % 46,6 42,5 45,8 51,0 50,4
Kassaflode efter investeringsverksamheten 152,2 148,9 -4,2 105,3 71,6
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 33,0 24,1 15,9 12,4 16,3
Avkastning pa eget kapital, % 34,2 15,1 16,3 12,6 17,7
Nettokassa / Nettoskuld (-) -103,8 -110,8 -119,0 60,0 1,5
Medelantal anstillda 532 516 489 483 529

* Resultat per aktie har raknats om for samtliga perioder med hansyn till aktiesplit 3:1 kvartal 2 2022

Berakning av finansiella resultatmatt
som inte aterfinns I IFRS regelverket

Berakning organisk tillvaxt

jul-sep jan-sep helar
Belopp i Mkr 2022 2021 2022 2021 2021
Nettoomsittning 422,6 415,6 | 465,7 |1 335,4 | 824,8
Avgar forvarvad verksamhet* o -39,0 -29,2 -83,9 -120,7
Effekt pa justerad nettoomsittning med valuta som fg ar -11,7 2,0 -34,8 23,7 23,7
Justerad nettoomsattning, med valuta som fg ar 41,0 378,7 1 401,7 1 275,2 1 727,8
Nettoomsittning jamforelseperiod 415,8 355,4 | 3354 1 140,2 | 536,8
Organisk tillvaxt -4,7 23,2 66,3 135,0 191,0
Organisk tillvixt, % -1,1 6,5 5,0 11,8 12,4

* avser den del av de 12 manader efter forvarvet, 26 februari 2021, som ingar i perioden
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Berikning avkastning pa sysselsatt kapital

Belopp i Mkr 2021 2020
Rorelseresultat 318,3 197,5
Ranteintikter 0,1 0,1
Genomsnittlig balansomslutning 1 548,0 12992
Genomsnittliga ej rantebarande skulder -571,1 -465,6
Genomsnittliga avsattningar -14,0 -13,8
Avkastning pa sysselsatt kapital, % 33,1 24,1

Berikning avkastning pa eget kapital

Rullande 12 manader

Belopp i Mkr sep 2022 sep 2021 dec 2021
IB eget kapital 749,0 596,2 581,9
UB eget kapital 939,0 749,0 806,9
Genomsnittligt eget kapital 844,0 672,6 694,4
Periodens resultat 212,6 191,0 237,3
Avkastning pa eget kapital, % 25,2 28,4 34,2

Beridkning nettoskuld (-)

30 sep 2022 30 sep 2021 31 dec 2021

Belopp i Mkr 2022 2021 2022
Réntebarande skulder -89,4 -102,8 -102,1
Rintebirande avsittningar -141,1 -186,0 -197,4
Réntebarande tillgangar 1,9 1,7 1,9
Likvida medel 76,8 159,8 193,9
Nettoskuld (-) -151,8 -127,3 -103,8

Totala leasingskulden uppgar till 44,8 Mkr (46,9).
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Berakning av rorelseresultat fore av- och nedskrivningar (EBITDA)

jul-sep jan-sep helar
Belopp i Mkr 2022 2021 2022 2021 2021
Rorelseresultat 43,7 65,2 216,9 241,8 318,3
Arets avskrivningar 20,1 21,3 60,3 60,3 82,0
Roérelseresultat fore avskrivningar 63,8 86,5 277,2 302,1 400,3
Berdkning av rorelseresultat fore forvirvsrelaterade av- och nedskrivningar (EBITA)
jul-sep jan-sep helar
Belopp i Mkr 2022 2021 2022 2021 2021
Rorelseresultat 43,7 65,2 216,9 241,8 3183
Arets avskrivningar kundrelationer 5,9 57 17,7 14,9 20,6
Rorelseresultat fore forvdrvsrel. av- och nedskrivningar 49,6 70,8 234,6 256,7 338,9

FM Mattsson Group bedriver forsdljning, tillverkning samt produktutveckling av vattenkranar och tillhdrande produkter under de starka och
viletablerade varumérkena FM Mattsson, Mora Armatur, Damixa, Hotbath, Aqualla och Adamsez. Koncernens vision ir att vara kundens
forsta val i badrum och kok. Verksamheten omsatte 2021 6ver 1,8 miljard kronor genom sina bolag i Sverige, Norge, Danmark, Finland,
Benelux, Storbritannien, Tyskland och Italien och hade 532 anstillda. FM Mattsson AB (publ) &r borsnoterat pa Nasdaq Stockholm.

FM Mattsson AB (publ), Box 480, SE-792 27 Mora, Sweden, Tel +46 (0)250-596000,

info@fmmattssongroup.com, www.fmmattssongroup.com




